AS “DelfinGroup” akciju iegādi, ar mērķi realizēt akciju maiņas darījumu. 

1. Sabiedrības pamatkapitāla palielināšana saistībā ar brīvprātīgo akciju atpirkšanas 
piedāvājumu par AS “DelfinGroup” akciju iegādi, ar mērķi realizēt akciju maiņas 
darījumu. 

1) Palielināt IPAS "Indexo" pamatkapitālu par 6 223 097 EUR (seši miljoni divi simti divdesmit 
trīs tūkstoši deviņdesmit septiņi eiro), apmaksājot to ar mantisko ieguldījumu –  AS 
“DelfinGroup” (reģistrācijas Nr. 40103252854) akcijām (ISIN:LV0000101806), atbilstoši 
Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumos noteiktajam akciju apmaiņas 
koeficientam, emitējot apjomā līdz 6 223 097(seši miljoni divi simti divdesmit trīs tūkstoši 
deviņdesmit septiņas) Sabiedrības akcijām. 

2) Noteikt, ka vienas Sabiedrības akcijas emisijas cena tiek aprēķināta saskaņā ar šādu 

formulu:  

AS “DelfinGroup” vienas akcijas vidējā svērtā cena regulētajā tirgū sešu mēnešu periodā 

pirms mantiskā ieguldījuma novērtējuma datuma × Sabiedrības pamatkapitāla

[...]

“DelfinGroup” akciju iegādi, ar mērķi realizēt akciju maiņas darījumu. 

7. Sabiedrības pamatkapitāla palielināšana saistībā ar obligāto akciju atpirkšanas 
piedāvājumu par AS “DelfinGroup” akciju iegādi, ar mērķi realizēt akciju maiņas darījumu. 

1) Palielināt IPAS "Indexo" pamatkapitālu par 3 111 548 EUR (trīs miljoni simt vienpadsmit 
tūkstoši pieci simti četrdesmit astoņi eiro), apmaksājot to ar mantisko ieguldījumu – AS 
“DelfinGroup” (reģistrācijas Nr. 40103252854) akcijām (ISIN:LV0000101806), atbilstoši 
Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumos noteiktajam akciju apmaiņas 
koeficientam, emitējot apjomā līdz 3 111 548 (trīs miljoni simt vienpadsmit tūkstoši pieci 
simti četrdesmit astoņas) Sabiedrības akcijām. 

2) Noteikt, ka vienas Sabiedrības akcijas emisijas cena tiek aprēķināta saskaņā ar šādu 

formulu:  

AS “DelfinGroup” vienas akcijas vidējā svērtā cena regulētajā tirgū sešu mēnešu periodā 

pirms mantiskā ieguldījuma novērtējuma datuma × Sabiedrības pamatkapitāla

[...]

piedāvājumu, kā arī saistībā ar AS INDEXO Banka darbības finansēšanu. 

13. Akciju emisija ar mērķi finansēt brīvprātīgo AS “DelfinGroup” akciju atpirkšanas 
piedāvājumu, kā arī saistībā ar AS INDEXO Banka darbības finansēšanu. 

1) Palielināt IPAS "Indexo" pamatkapitālu par  6 905 719  EUR (seši miljoni deviņi simti pieci 

tūkstoši septiņi simti deviņpadsmit eiro), emitējot apjomā līdz 6 905 719  (seši miljoni deviņi 

simti pieci tūkstoši septiņi simti deviņpadsmit) jaunām dematerializētajām akcijām ar vienas 

jaunās emisijas akcijas pārdošanas cenu robežās no 5 EUR (pieci eiro) līdz 30 (trīsdesmit 

eiro), ieskaitot akcijas nominālvērtību 1 EUR (viens eiro) apmērā un akciju emisijas 

uzcenojumu robežās no 4 EUR (četri eiro) līdz 29 EUR (divdesmit deviņi eiro).   

2) Apstiprināt apjomā līdz 6 905 719 (seši miljoni deviņi simti pieci tūkstoši septiņi simti 
deviņpadsmit) Sabiedrības jauno emitējamo dematerializēto akciju iegrāmatošanu Nasdaq 
CSD SE (centrālajā vērtspapīru depozitārijā), to iekļaušanu un tirdzniecības uzsākšanu 
akciju sabiedrības “Nasdaq Riga” Baltijas regulētajā tirgū (Baltijas oficiālajā sarakstā).